
 

 

Herning den 17. March 2021 
 

Områdemøde i FCM Klubsamarbejdet 
Følgende er referat af forårets områdemøde i FCM Klubsamarbejdet, afholdt 16. marts 2021 på Microsoft Teams.  
 
Først og fremmest skal der fra FCM Klubsamarbejdets side lyde en stor TAK for det fine fremmøde til forårets 
områdemøde. Det er intet mindre end fantastisk endnu engang at møde så mange engagerede ledere fra vore 
samarbejdsklubber, om end det var online denne gang. 
 

Referat af møderne 
1. Velkomst og præsentation  

 Der blev givet en præsentation af aftenens program. 
 

2. Kort sportslig temperatur på FCM Klubsamarbejdet 
 Der blev kort fortalt om følgende punkter: 

 Onlinetræning og individuelle træningsprogrammer under nedlukningsperiode. 
 Træning og Covid-19 foranstaltninger på TOPcenter- og FCM-licenstrupper (drenge/piger). 
 Kursusafvikling i foråret. 
 FCM Ulvetræning. 
 FCM Ulvecup i foråret. 
 Sommerkampe. 

 

3. FCM-licenstræning og FCM Minilicenstræning 2021/2022 

 Der var mulighed for at melde sig ind som værtsklub til begge træningstilbud til den kommende sæson. 
 
Følgende klubber har tilbudt sig som værtsklub for FCM-licenstræning i én eller flere perioder i sæson 
2021/2022 og kan blive kontaktet af den FCM-licensansvarlige (øvrige klubber kan evt. også komme i spil): 

 Område 1: Hurup IF, MorsØ FC, Sydmors IF (fredag, kunstgræs), Thisted FC, Sundby Thy IK 
 Område 2: Aulum IF, Lemvig GF (foråret 2022), Tvis IF (vender tilbage med ja eller nej) 
 Område 3: Tarm IF, Spjald IF, Tim GIF 
 Område 4: Tjørring IF, Hammerum IF, Snejbjerg SG&I, Kibæk IF (fredag), Sdr. Felding GIF (fredag) 
 Område 5: Billund IF, Grønbjerg/Langelund IF (græs), Brande IF (græs) 
 Område 6: Skive IK (fredag), Vridsted IF (evt. samme periode som FCM Minilicenstræning), Ryde/Handbjerg 
UF (årg. 2011) 

 Område 7: Fredericia KFUM, Fredericia fF, Taulov/Skærbæk IF (græs) 
 
Følgende klubber har tilbudt sig som værtsklub for FCM-Minilicenstræning i én eller flere perioder i 
sæson 2021/2022 og kan blive kontaktet af den FCM-licensansvarlige (øvrige klubber kan evt. også 
komme i spil): 

 Område 1: Hurup IF, MorsØ FC, Sydmors IF (kunstgræs), Koldby-Hørdum IF (½ kunstgræs og græs), 
Snedsted GIF 

 Område 2: Aulum IF, Tangsø FS, Ramme-Lomborg IF, Hjerm FIF (20/5-24/6, græs), Tvis IF (vender tilbage 
med ja eller nej) 

 Område 3: Tarm IF, Spjald IF, ØAB 86, Videbæk IF (periode 1 eller 7) 
 Område 4: Tjørring IF (vender det med bestyrelse), Hammerum IF, Kibæk IF (2022, kunst) 
 Område 5: Billund IF, Frem Thyregod, Brande IF (græs) 
 Område 6: Skive IK, Vridsted IF (evt. samme periode som FCM-licenstræning), Sundsøre FK (vender tilbage 
med ja eller nej), Fursund IF 

 Område 7: Fredericia KFUM 



 

 

4. Ny fanzone på MCH Arena 
 Der blev vist animationsfilm og billeder ift. hvordan den kommende fanzone kan komme til at se ud. Her får vi 
et Klubhus og en lille minibane. Klubhuset skal indrettes, så det giver bedst mening, og derfor blev alle 
mødedeltagere sat ud i grupperum, hvor de skulle komme med ideer og skrive til ned til FCM 
Klubsamarbejdet. 

 

5. Valg af evt. værtsklub til områdemøde efterår 2021 
Følgende klubber blev valgt:  

 Område 1: MorsØ FC 
 Område 2: Thyholm IF 
 Område 3: Holmsland GU 
 Område 4: Tjørring IF 
 Område 5: Brande IF 
 Område 6: Ryde/Handbjerg UF 

 
6. Konkurrencer 

 Undervejs i mødet var det muligt at deltage i 4 tilfældige lodtrækninger om præmier. Trods lidt tekniske 
udfordringer blev de fire vindere fundet: 

 
FCM Klubsamarbejdet halstørklæde: Frank Nielsen (Snejbjerg SG&I) 
CL Kop: Allan Nielsen (Hammerum IF) 
Nike sportstaske: Svend Erik Kristensen (Fredericia fF) 
FCM Hjemmebanetrøje: Allan Nielsen (Vinderup IK) 
 

7. Eventuelt 
 Der blev kort fortalt om Målaktier, STRØM FOR FAN, Infoskærme og skrabelodder. 

 
Udarbejdet af:  
Tommy Jensen, Lasse Dahl-Hansen og formændene for områdeudvalgene 
 


